АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021 № 1037

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 26.10.21 № 862 ««Об утверждении Порядка

предоставления субсидии из бюджета Качканарского городского округа
на возмещение недополученных доходов, связанных с предоставлением
банных услуг отдельным категориям граждан, имеющим право на
приобретение билетав банный комплекс, по сниженной стоимости

(льготной цене)»

В целях устранения технической ошибки, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 26.10.21 № 862 ««Об утверждении Порядка
предоставления субсидии из бюджета Качканарского городского округа на
возмещение недополученных доходов, связанных с предоставлением банных
услуг отдельным категориям граждан, имеющим право на приобретение
билета в банный комплекс, по сниженной стоимости (льготной цене)»,
изложив пункт 1 приложения №3 к Порядку в новой редакции:

«1. Тариф на 1 час помывки, рассчитанный по формуле

Тчас = (Затр+ (Затр х 5%)) / Пос,где

Тчас — тариф на 1 час помывки,
Затр — затраты на оказание услуг городской бани за прошедший отчетный
период — год (при отсутствии показателей за прошедший период расчет
осуществляется на основании показателей текущего периода),

5% — прибыльность (в случае расчета затрат на основании показателей
текущего периода прибыльность принимается равной 1%),

а «Скиф», г. , ул.Спвердлова, 7а.
Тел. 8400-21-6-18-91. Закиз 789 от 27.10.2021. 1, 200 экз.

Пос — посещаемость городской бани за прошедший отчетный период -— год
(при отсутствии показателей за прошедший период расчет осуществляется
на основании показателей текущего периода),

равен: (руб.».
(указывается расчет по формуле)

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

`’ А.А. ЯрославцевГлава городского округа \